
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/117/2011 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157, 

poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) - Rada Miejska w Pruszkowie uchwala,  

co następuje:  

§ 1.  

Po stronie dochodów: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem: 
 

  - 49 622 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 49 622 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 49 622 

§ 0830 Wpływy z usług  -  28 880 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  -  20 742 

Po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   2 028 040 2 227 662 
 

Dział 600 Transport i łączność - 10 900 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - 10 900 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  10 900 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 205 000 1 505 000 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 205 000 1 505 000 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 205 000  - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  1 505 000 

Dział 710 Działalność usługowa 300 000 - 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  300 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  250 000  - 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  50 000  - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 502 140 551 762 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  131 000 - 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  91 000  - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  40 000  - 

Rozdz. 80104 Przedszkola  106 000 456 622 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10277



§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

-  394 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  35 000  13 000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  12 000 

§ 4260 Zakup energii  -  19 842 

§ 4270 Zakup usług remontowych  -  10 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  71 000  6 880 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

-  900 

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 233 000 53 000 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

-  53 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  233 000  - 

Rozdz. 80110 Gimnazja  30 000 40 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  30 000  - 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -  40 000 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 140 2 140 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  2 140  2 140 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 900 - 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 900 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 900  - 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 150 000 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  -  20 000 

Rozdz. 92118 Muzea - 130 000 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  -  130 000 

Dział 926 Kultura fizyczna - 10 000 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe - 10 000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  10 000 

 

§ 2.1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2011r w wysokości 146 666 756,93 zł  

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2011r w wysokości 161 798 385,93 zł  

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 15 131 629 zł są:  

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 20 376 280 zł,  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 7 093 829 zł, 

4) Spłata pożyczek i kredytów w wysokości 12 338 480 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IV/16/10 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 30 grudnia 2010r w sprawie budżetu 

Miasta Pruszkowa na 2011 rok:  

1) Załącznik nr 2 „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych miastu ustawami” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Załącznik nr 6 „Dotacje celowe na wydatki dotyczące zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały.  

3) Załącznik nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych miastu ustawami” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Załącznik nr 9 „Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2011” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10277



5) Załącznik nr 9 „Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2011” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik nr 13 „Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7) Załącznik nr 14 „Dotacje podmiotowe dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dotacje 

podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.  

8) Załącznik nr 17 „plan dochodów dla dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach w jednostkach 

budżetowych Miasta Pruszkowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10277



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU USTAWAMI  
 

OGÓŁEM  7 588 227,47 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  111,47 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 111,47 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

111,47 

Dział 750 Administracja publiczna  340 631 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 261 960 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

261 960 

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne 78 671 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

78 671 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

83 185 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 398 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

9 398 

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 787 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

73 787 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 

Rozdział 75414 Obrona cywilna 200 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

200 

Dział 852 Pomoc społeczna 7 164 100 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 103 000 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

7 103 000 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 500 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

22 500 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 600 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami  

38 600 

KWOTY DOCHODÓW PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OGÓŁEM  227 455 

Dział 750 Administracja publiczna 10 455 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 10 455 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat  10 455 

Dział 852 Pomoc społeczna 217 000 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

217 000 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  217 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10277



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

DOTACJE CELOWE NA WYDATKI DOTYCZĄCE ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH 

NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  
 

OGÓŁEM 4 076 729 

Dział 600 Transport i łączność 2 544 681 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 544 681 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego  

2 544 681 

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 147 000 

Rozdział 80104 Przedszkola 944 000 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego  

944 000 

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 203 000 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego  

203 000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 385 048 

Rozdział 80110 Gimnazja 385 048 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

385 048 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10277



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU USTAWAMI  
 

OGÓŁEM 7 588 227,47 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 111,47 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 111,47 

§ 4430 Różne opłaty i składki  111,47 

Dział 750 Administracja publiczna 340 631 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 261 960 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  222 678 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 826 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  5 456 

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne 78 671 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  38 284 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  18 540 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 027 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 620 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 200 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

83 185 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 398 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 988 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 214 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  196 

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 787 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 680 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  102 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  16 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 197 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  12 792 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 

Rozdział 75414 Obrona cywilna 200 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusy służby cywilnej  200 

Dział 852 Pomoc społeczna 7 164 100 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 103 000 

§ 3110 Świadczenia społeczne  6 745 900 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  146 000 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 580 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  177 343 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  3 787 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 710 

§ 4270 Zakup usług remontowych  1 500 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych  500 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  3 780 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10277



§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  

2 000 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  

2 500 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe  500 

§ 4430 Różne opłaty i składki  500 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 400 

§ 4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  2 500 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

22 500 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  22 500 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 600 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  38 600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10277



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2011  
 

Lp. Nazwa zadania 

 
Budżet 2011 

Razem 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

finansowe do 

31.12.2010 
dochody 

własne 

Gminy 

a)dotacje 

b)kredyty 

i pożyczki 

 Dz. 600 rozdz.60016 27 885 102 4 912 308 5 054 414 2 773 380 k 7 827 794 

1 Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej  3 979 746  153 346  66 400  66 400 

2 Przebudowa nawierzchni ul. Szmaragdowej  162 944  42 944  120 000  120 000 

3 Przebudowa nawierzchni ul. Kaletniczej  130 000  130 000  130 000 

4 Budowa ul. Powstańców przedłużenie od ul. Wojska 
Polskiego do ul.Lipowej  

6 442 039  1 719 989  37 050  37 050 

5 Przebudowa nawierzchni ul. Ogrodowej  711 928  70 028  141 900  500 000 k  641 900 

6 Przebudowa nawierzchni i chodnika w ul. Ireny  1 733 300  1 204 950  528 350  528 350 

7 Przebudowa nawierzchni ul. Dolnej  1 135 858  444 658  691 200  691 200 

8 Budowa ścieżek rowerowych  948 733  28 733  20 000  20 000 

9 Przebudowa nawierzchni ul. Marii Skłodowskiej-Curie  466 250  390 000  76 250  76 250 

10 Przebudowa nawierzchni ul.Szkolnej  974 902  549 902  425 000  425 000 

11 Przebudowa parkingu przy ul. Helenowskiej  135 040  28 670  16 000  90 370 k  106 370 

12 Przebudowa nawierzchni ul.2-go Sierpnia  899 500  38 500  1 000  860 000 k  861 000 

13 Przebudowa nawierzchni ul. Chabrowej  307 850  510  57 340  57 340 

14 Przebudowa nawierzchni ul. Wąskiej  137 060  28 060  109 000  109 000 

15 Przebudowa nawierzchni ul. Helenowskiej  1 119 814  58 800  1 014  1 060 000 k  1 061 014 

16 Przebudowa nawierzchni ul. Miodowej  763 960  63 960  63 960 

17 Przebudowa nawierzchni ul. Berenta  350 430  50 430  50 430 

18 Przebudowa nawierzchni ul. Kościelnej  962 120  62 120  62 120 

19 Przebudowa nawierzchni ul. Mierniczej  540 000  40 000  40 000 

20 Przebudowa nawierzchni ul. Hortensji na odc. od ul. Długiej 

do ul. Zdziarskiej  

480 830  37 820  180 000  263 010 k  443 010 

21 Przebudowa nawierzchni ul. Zbigniewa  863 440  63 440  800 000  800 000 

22 Przebudowa nawierzchni ul. Krótkiej  228 900  28 900  200 000  200 000 

23 Przebudowa nawierzchni ul. Akacjowej  903 000  903 000  903 000 

24 Przebudowa nawierzchni ul. Marii  311 700  11 700  11 700 

25 Przebudowa nawierzchni ul. Warzywnej i ul. Widok  844 900  44 900  44 900 

26 Przebudowa nawierzchni ul.Granicznej  527 700  27 700  27 700 

27 Przebudowa nawierzchni ul. Kamińskiego  216 250  16 250  16 250 

28 Przebudowa nawierzchni ul.Mickiewicza na odc. od ul. 
Prusaka do rzeki Żbikówki  

793 850  43 850  43 850 

29 Przebudowa nawierzchni ul.Gałczyńskiego od ul.Zdziarskiej 

do ul.Rozbrat  

605 000  5 000  5 000 

30 Sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ul. 3-go Maja  

i ul. Mostowej  

208 058  23 058  185 000  185 000 

 Dz.600 rozdz.60053 4 747 748 2 453 268 194 480  194 480 

31 Bezprzewodowa sieć dostępu do Internetu  4 747 748  2 453 268  194 480  194 480 

 Dz. 700 rozdz. 70005 12 608 403 4 338 403 4 970 000  4 970 000 

32 Budowa przyłączy do budynków komunalnych  1 912 271  1 762 271  150 000  150 000 

33 Wykupy nieruchomości gruntowych i budynkowych  10 696 132  2 576 132  4 820 000  4 820 000 

 Dz. 700 rozdz. 70095 2 071 150  21 150  21 150 

34 Budowa budynku komunalnego przy ul.Długiej  2 071 150  21 150  21 150 

 Dz.750 rozdz.75023 913 638 0 172 638  172 638 

35 Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w zakresie robót 

budowlanych  

800 000  59 000  59 000 

36 Zakup sprzętu kompterowego  74 538  74 538  74 538 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10277



37 Zakup klimatyzatora  10 000  10 000  10 000 

38 Zakup programów komputerowych  29 100  29 100  29 100 

 Dz.754 rozdz.75416 16 500 0 16 500  16 500 

39 System wspomagania stanowiska dowodzenia SM  16 500  16 500  16 500 

 Dz.754 rozdz.75495 261 959 35 459 172 500  172 500 

40 Zakup i montaż stacji bazowej i syren alarmowych  134 459  35 459  45 000  45 000 

41 Monitoring miasta - VII etap  127 500  127 500  127 500 

 Dz. 801 rozdz. 80104 12 403 794 12 247 184 156 610  156 610 

42 Budowa przedszkola z odziałami żłobkowymi na osiedlu 

Bol.Prusa  

12 403 794  12 247 184  156 610  156 610 

 Dz.801 rozdz. 80110 13 965 477 1 105 477 3 224 320 3 635 680 k 6 860 000 

43 Rozbudowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 3  
ul. Wojska Polskiego 34  

7 401 287  1 071 287  2 844 320  3 485 680 k  6 330 000 

44 Termomodernizacja bud. Gimnazjum Nr 3 ul. Wojska 

Polskiego 34  

284 160  34 160  100 000  150 000 k  250 000 

45 Budowa Centrum Oświatowo-Kulturalnego  6 200 030  30  200 000  200 000 

46 Monitoring w Gimnazjum nr 4  40 000  40 000  40 000 

47 Zakup komputerów z oprogramowaniem do pracowni 

komputerowej w Gimnazjum Nr 1  

40 000  40 000  40 000 

 Dz. 852 rozdz. 85219 18 000  18 000  18 000 

48 Zakup sprzętu kserograficznego  18 000  18 000  18 000 

 Dz. 900 rozdz. 90001 11 917 360 2 834 352 4 487 268 278 740 k 4 766 008 

49 Wodociąg w ul. Bąki  259 380  159 380  100 000  100 000 

50 Wodociąg w ul.Melchiora Wańkowicza  95 500  95 500  95 500 

51 Wodociąg w ul Kwitnącej  199 380  95 380  104 000  104 000 

52 Wodociąg w ul.Cicheckiego i ul. Lisieckiego  175 830  25 830  25 830 

53 Wodociąg w ul. Guzikowej od ul. Długiej do rowu  52 730  52 730  52 730 

54 Wodociąg w ul. Broniewskiego  189 280  29 280  160 000  160 000 

55 Spinka wodociągu w ul. Bagnistej i ul. Wisniowej  49 100  6 100  43 000  43 000 

56 Wodociąg w ul. bocznej (dz.563)od ul. Sadowej  28 838  9 638  19 200  19 200 

57 Kanalizacja sanitarna w ul. Jaśminowej, Winogronowej  

i ul. Agrestowej z włączeniem od ul. Błońskiej  

320 220  41 480  278 740 k  278 740 

58 Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitnącej  341 680  141 680  200 000  200 000 

59 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzezińskiego  109 280  29 280  29 280 

60 Kanalizacja sanitarna w ul. Działkowej ( od ul. Akacjowej  

do posesji nr 60) 

208 410  18 910  189 500  189 500 

61 Kanalizacja sanitarna w ul. Jarzynowej - dalszy odc.  478 080  78 080  78 080 

62 Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki  1 054 300  627 540  426 760  426 760 

63 Kanalizacja sanitarna w ul. Melchiora Wańkowicza  140 000  140 000  140 000 

64 Kanalizacja sanitarna w ul. Konotopskiej od ul. Długiej  

do ul. Warsztatowej  

54 660  54 660  54 660 

65 Kanalizacja sanitarna w ul. Cicheckiego i ul. Lisieckiego  286 900  36 900  36 900 

66 Kanalizacja sanitarna w ul. Guzikowej na odc. od ul. Długiej 

do rowu  

70 300  70 300  70 300 

67 Kanalizacja sanitarna w ul. Broniewskiego  275 380  275 380  275 380 

68 Kanalizacja sanitarna w ul. Winogronowej(odcinek do rowu) 9 980  3 660  6 320  6 320 

69 Kanalizacja sanitarna w ul. 1-go Sierpnia  188 750  38 750  38 750 

70 Kanaliazacja sanitarna w ul. Zdziarskiej od ul. Korczaka do 
rowu  

100 000  100 000  100 000 

71 Kanalizacja sanitarna w ul.Gałczyńskiego(od ul. Zdziarskiej 

do ul. Herberta) 

128 350  21 350  107 000  107 000 

72 Kanalizacja sanitarna w ul. Krętej  126 710  6 710  120 000  120 000 

73 Kanalizacja sanitarna w ul. Dąbrowskiego od ul. Ludwika  125 000  125 000  125 000 

74 Kanalizacja sanitarna w ul. Bocznej (dz.563)od ul. Sadowej  35 038  9 638  25 400  25 400 

75 Kanalizacja sanitarna w ul. Żwirowej i ul. Pogodnej  240 000  40 000  40 000 

76 Kanalizacja sanitarna w ul. Lipowej od ul. Wołowskiego do 
ul. Żwirowej  

771 982  51 972  220 010  220 010 

77 Kanalizacja sanitarna w ul. Warsztatowej  200 000  200 000  200 000 

78 Kanalizacja deszczowa rejon 3-go Maja w kierunku Utraty  331 720  31 720  31 720 

79 Kanalizacja deszczowa z rejonu ul. Kieleckiej do rz.Utraty  460 560  11 712  48 848  48 848 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10277



80 Kanalizacja deszczowa w ul. Hubala w dz. 136/1  35 000  35 000  35 000 

81 Odwodnienie ul. Szpitalnej  70 000  70 000  70 000 

82 Odwodnienie ul. Jarzynowej  68 100  68 100  68 100 

83 Przebudowa rowu odwadniającego U-1 wraz z budową 
zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki  

2 286 520  349 520  50 000  50 000 

84 Przebudowa rowów odwadniających w ul. Południowej  254 900  54 900  200 000  200 000 

85 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych "Góra 

Żbikowska"  

1 295 502  795 502  500 000  500 000 

86 Modernizacja Parku Kościuszki  800 000  400 000  400 000  400 000 

 Dz.900 rozdz. 90004 5 142 661 2 182 661 2 960 000  2 960 000 

87 Zakup urządzeń zabawowych  60 000  60 000  60 000 

88 Modernizacja i remont obiektów parkowych, skwerów 
i zieleńców na terenie miasta w tym zagospodarowanie 

części Paku Kościuszki  

5 082 661  2 182 661  2 900 000  2 900 000 

 Dz. 900 rozdz. 90015 3 425 508 2 723 508 702 000  702 000 

89 Modernizacja oświetlenia miasta  2 987 520  2 693 520  294 000  294 000 

90 Iluminacja obiektu zabytkowego przy ul.3-go Maja  437 988  29 988  408 000  408 000 

 Dz. 921 rozdz. 92109 220 000  20 000  20 000 

91 Wydzielenie pożarowe klatki schodowej wraz z montażem 
instalacji oddymiania w budynku MOK  

220 000  20 000  20 000 

 Dz. 921 rozdz. 92118 2 898 291 485 041 200 000 1 000 000 k 1 200 000 

92 Przebudowa Muzeum Starożytnego Hutnictwa 
Mazowieckiego  

2 898 291  485 041  200 000  1 000 000 k  1 200 000 

 Dz.921 rozdz. 92195 12 378 305 12 007 919 370 386  370 386 

93 Przebudowa Pałacyku "SOKÓŁ"  12 378 305  12 007 919  370 386  370 386 

 Dz. 926 rozdz. 92601 1 130 303 362 303 418 000 350 000 k 768 000 

94 Przebudowa obiektów MZOS  1 130 303  362 303  418 000  350 000k  768 000 

 Dz. 926 rozdz. 92695 60 000  60 000  60 000 

95 Zakup zestawu maszyn do konserwacji boisk z trawą 
syntetyczną - MZOS  

60 000  60 000  60 000 

RAZEM 112 064 199 45 687 883 23 218 266 8 037 800 k 31 256 066 

Wydatki inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie, z wyjątkiem : 

 _pozycji 39, która będzie realizowana przez Straż Miejską w Pruszkowie,   

 _pozycji 46, która będzie realizowana przez Gimnazjum nr 4 w Pruszkowie,   

 _pozycji 47, która będzie realizowana przez Gimnazjum nr 1 w Pruszkowie,   

 _pozycji 48, która będzie realizowana przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszkowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10277



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU I ROZCHODY BUDŻETU ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

LUB ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  
 

L.p. Treść Klasyfikacja 

przychodów 

i rozchodów 

Kwota zmian  

(w zł) 

+ zwiększenia  

- zmniejszenia 

Plan po 

zmianach  

( w zł) 

1. Planowane dochody  + 49 622 146 666 756,93 

2. Planowane wydatki  + 199 622 161 798 385,93 

3. Wynik ( deficyt )  - 150 000 - 15 131 629 

I Przychody ogółem  + 150 000 27 470 109 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

§ 952  20 376 280 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy  

§ 950  + 150 000  7 093 829 

II Rozchody ogółem   12 338 480 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  12 338 480 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10277



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY  
 

Nazwa Instytucji Kultury Kwota dotacji z budżetu w zł 

Miejski Ośrodek Kultury  

(dz. 921, rozdz. 92109 § 2480 ) 

957 000 

Zespół Tańca Ludowego „Pruszkowiacy” 

(dz. 921, rozdz. 92114 § 2480 ) 

500 000 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna  

(dz. 921, rozdz. 92116 § 2480 ) 

2 543 525 

Muzeum Starożytnego Hutnictwa Mazowieckiego  

(dz. 921, rozdz. 92118 § 2480 ) 

1 345 000 

RAZEM 5 345 525 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10277



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA SZKÓŁ NIEPUBLICZNYCH O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ 

PUBLICZNYCH, DOTACJE PODMIOTOWE DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI 

I PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH  
 

Lp. Zadanie Kwota w zł 

1.  Dotacja dla niepublicznych szkół podstawowych ( Dz. 801, rozdz. 80101 § 2540 ) 

- Szkoła Podstawowa Niepubliczna Nr 39 – 466 375 zł,  

- „Azymut” Szkoła podstawowa Stowarzyszenia STERNIK – 63 625 zł  

530 000 

2.  Dotacje dla niepublicznych przedszkoli ( Dz. 801, rozdz. 80104 § 2540 ) 

- Przedszkole przy ul. Zawiszy 3 – 306 196 zł,  

-      Przedszkole przy ul. B.Prusa 16 – 138 975 zł,  

-      Przedszkole przy ul. Sadowej 62 – 618 433 zł,  

1 063 604 

3.  Dotacje dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego ( Dz. 801, rozdz. 80106 § 2540 ) 

-     2 Punkty przedszkolne TPD – 120 151 zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Bursztynek”– 55 665 zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Promyk”– 92 775 zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Akademia Elfik”– 26 353 zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Mini Akademia Elfik”– 62 220 zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Piotruś Pan” – 63 775zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Kraina Lwa Leona”– 22 775 zł,  

-      Punkt przedszkolny „ Na zielonym wzgórzu” – 61 775 zł,  

505 489 

3  Dotacje dla niepublicznego gimnazjum przy ul. POW Nr 10 ( Dz. 801, rozdz. 80110 § 2540 ) 125 250 

RAZEM 2 224 343 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10277



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIII/117/2011 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 27 października 2011r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH  

NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH W JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH  

MIASTA PRUSZKOWA  
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH - ZBIORCZO  

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Stan środków pieniężnych na początek roku 23 469 

Dochody  1 503 346 

Wydatki 1 526 815 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

Stan środków pieniężnych na początek roku 2 071 

Dochody  70 000 

Wydatki  72 071 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 

Stan środków pieniężnych na początek roku 9 426 

Dochody  427 520 

Wydatki  436 946 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

Stan środków pieniężnych na początek roku 5 349 

Dochody  306 615 

Wydatki  311 964 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 8 

Stan środków pieniężnych na początek roku 2 672 

Dochody  260 528 

Wydatki  263 200 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

Stan środków pieniężnych na początek roku 1 307 

Dochody  260 183 

Wydatki  261 490 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 10 

Stan środków pieniężnych na początek roku 2 644 

Dochody  178 500 

Wydatki  181 144 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

W PRZEDSZKOLACH - ZBIORCZO  

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola 

Stan środków pieniężnych na początek roku 166 148 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10277



Dochody 2 905 878 

Wydatki  3 072 026 

Stan środków pieniężnych na koniec roku  0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 2 

Stan środków pieniężnych na początek roku 13 557 

Dochody  234 700 

Wydatki  248 257 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 3 

Stan środków pieniężnych na początek roku 8 228 

Dochody  204 225 

Wydatki  212 453 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 4 

Stan środków pieniężnych na początek roku 8 186 

Dochody  169 106 

Wydatki  177 292 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 5 

Stan środków pieniężnych na początek roku 4 078 

Dochody  96 294 

Wydatki  100 372 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 6 

Stan środków pieniężnych na początek roku 34 346 

Dochody  255 100 

Wydatki  289 446 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 7 

Stan środków pieniężnych na początek roku 5 521 

Dochody  126 290 

Wydatki  131 811 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 8 

Stan środków pieniężnych na początek roku 8 378 

Dochody  227 510 

Wydatki  235 888 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 9 

Stan środków pieniężnych na początek roku 8 438 

Dochody  134 075 

Wydatki  142 513 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 10 

Stan środków pieniężnych na początek roku 7 301 

Dochody  186 697 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10277



Wydatki  193 998 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 11 

Stan środków pieniężnych na początek roku 4 773 

Dochody  247 868 

Wydatki  252 641 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 12 

Stan środków pieniężnych na początek roku 9 167 

Dochody  153 850 

Wydatki  163 017 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 13 

Stan środków pieniężnych na początek roku 38 547 

Dochody  469 900 

Wydatki  508 447 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 14 

Stan środków pieniężnych na początek roku 5 764 

Dochody  223 110 

Wydatki  228 874 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

PRZEDSZKOLA NR 15 

Stan środków pieniężnych na początek roku 9 864 

Dochody  177 153 

Wydatki  187 017 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

W GIMNAZJACH - ZBIORCZO  

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 Gimnazja 

Stan środków pieniężnych na początek roku 1 544 

Dochody 286 350 

Wydatki  287 894 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

GIMNAZJUM NR 1 

Stan środków pieniężnych na początek roku 820 

Dochody  12 600 

Wydatki  13 420 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

GIMNAZJUM NR 3 

Stan środków pieniężnych na początek roku 89 

Dochody  99 000 

Wydatki  99 089 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH 

GIMNAZJUM NR 4 

Stan środków pieniężnych na początek roku 635 

Dochody  174 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10277



Wydatki  175 385 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

OGÓŁEM 

Stan środków pieniężnych na początek roku 191 161 

Dochody 4 695 574 

Wydatki 4 886 735 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10277


		2013-10-15T14:58:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




